
 

 

UCHWAŁA NR XVI/129/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, warunków  

i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art.6n ustawy z 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) Rada Miejska w Paczkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, na terenie których powstają odpady komunalne oraz dla 

nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy: 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w odniesieniu do właścicieli nieruchomości, w których liczba osób 

zameldowanych jest inna niż liczba mieszkańców wykazana w tej deklaracji: 

1) dokument potwierdzający zamieszkanie osoby na terenie Gminy Paczków w nieruchomości innej niż ta,  

w której jest zameldowana; 

2) oświadczenie właściciela nieruchomości o osobach zamieszkałych poza miejscem zameldowania ze wskazaniem 

miejsca zamieszkania. 

§ 2.1. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości należy składać w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. Deklarację korygującą należy składać w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu,  

w którym nastąpiła zmiana, danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

§ 3. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy składać w Urzędzie 

Miejskim w Paczkowie. 

§ 4. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) format elektronicznych deklaracji określony jest w formacie: DOC, DOCX, PDF; 

2) układ informacji i powiazań pomiędzy danymi w deklaracji w formatach elektronicznych określa załącznik 

do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 4242



3) deklaracje należy przesłać za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miejskiego w Paczkowie 

umieszczonej na Platformie Usług Administracji Publicznej ePUAP (http://www.epuap.gov.pl) jako załącznik; 

4) deklaracje muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 

kwalifikowalnego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz 

identyfikacji elektronicznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 162 z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym 

profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 700 z późn. zm.). 

§ 5. Traci moc uchwała nr XII/74/2015 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 22 września 2015 roku  

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości, warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą od 1 stycznia 2020 r.  

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 4242

http://www.epuap.gov.pl/


Załącznik 

 do uchwały nr XVI/129/2019 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 4242



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 4242



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 4242


		2019-12-31T10:51:16+0000
	Polska
	Aleksandra Michalina Perzyna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




